

Kaare Madsen ApS

Carl Blochs Gade 59 12. tv., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

1. juli 2022 - 30. juni 2023

CVR-nr. 33 58 57 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2023.

Kåre Martin Gunder Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kaare Madsen ApS Carl Blochs Gade 59 12. tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 58 57 48
	Stiftet: 25. marts 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 13. regnskabsår
Direktion	Kåre Martin Gunder Madsen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresse	KP Festival ApS, Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i kapitalinteresser og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.283.883 kr. mod -22.661 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.846.658 kr. mod 1.019.673 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	19.283.883	-22.661
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.990	-3.990
Andre driftsomkostninger	<u>-22.977</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	19.256.916	-26.651
Indtægt af kapitalinteresse	336.773	1.645.567
Andre finansielle indtægter	1.772.238	37.975
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-366.736</u>	<u>-637.218</u>
Resultat før skat	20.999.191	1.019.673
Skat af årets resultat	<u>-152.533</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>20.846.658</u>	<u>1.019.673</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	336.773	0
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	57.200
Overføres til overført resultat	18.009.885	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.837.527</u>
Disponeret i alt	<u>20.846.658</u>	<u>1.019.673</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	54.375	77.352
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>54.375</u>	<u>77.352</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.296	17.286
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.296</u>	<u>17.286</u>
Kapitalinteresse	356.773	2.548.689
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.447.710	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.804.483</u>	<u>2.548.689</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.872.154</u>	<u>2.643.327</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	8.263.608	1.194.745
Tilgodehavende selskabsskat	0	40.462
Andre tilgodehavender	967	145.914
Tilgodehavender i alt	<u>8.264.575</u>	<u>1.381.121</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.278.174	785.842
Værdipapirer i alt	<u>5.278.174</u>	<u>785.842</u>
Likvide beholdninger	4.408.975	81.833
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.951.724</u>	<u>2.248.796</u>
Aktiver i alt	<u>25.823.878</u>	<u>4.892.123</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	336.773	0
Overført resultat	22.731.929	4.722.044
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	57.200
Egenkapital i alt	<u>25.648.702</u>	<u>4.859.244</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	27.395	0
Selskabsskat	107.415	0
Anden gæld	25.366	17.879
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>175.176</u>	<u>32.879</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>175.176</u>	<u>32.879</u>
Passiver i alt	<u>25.823.878</u>	<u>4.892.123</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	0	6.559.571	0	6.639.571
Resultatandel	0	0	-1.837.527	57.200	-1.780.327
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.800.000	0	2.800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.800.000	0	-2.800.000
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	0	4.722.044	57.200	4.859.244
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	336.773	18.009.885	2.500.000	20.846.658
	80.000	336.773	22.731.929	2.500.000	25.648.702

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Oplysninger om dagsværdi

**Andre
børsnoterede
værdipapirer**

Dagsværdi ultimo

5.278.174

Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen

1.517.757

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.